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ATTRAVERSO CAMPRA 2018

valida per la SWISS LOPPET
Sci di Fondo - Langlauf - Ski de Fond 

Stile libero - Frei - Libre

CLASSIFICA / RANGLISTE

GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski FELDER MARZIO (FSSI)
CAPO GARA VANZETTI  NICOLA
CAPO PISTA FERRARI  PETER
Capo partenza Allegranza Giuseppe
Capo arrivo Bassi Ortensio

CARATTERISTICHE DELLA PISTA

PISTA Campra
PUNTI PIÙ ALTI 1440 m  
PUNTO PIÙ BASSO 1410 m  
DIFFERENZA D'ALTITUDINE 30 m  
SALITA TOTALE 80 m  
SALITA MASSIMA 25 m  
LUNGHEZZA DEL GIRO 7000 m  
NUMERO DI GIRI 3      
LUNGHEZZA DELA GARA 21.000 km

LUOGO : Centro Sci nordico Campra CATEGORIE : Uomini Donne STILE : Libero / Frei

METEO : Nevischio/Schneidend     NEVE : fresca/Neuschnee TEMPERATURA NEVE : -2.0°C    ARIA : -2.4°C

LISTA n°316

ISCRITTI : 76 PARTITI : 76      ABBANDONO : 1      SQUALIFICATI : 0 CLASSIFICATI : 75

Dano MaestraniDano MaestraniVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02

30.12.2017  /  Centro Sci nordico Campra (FSSI)  /  Sci Club Simano 6010  /  Il 30.12.2017 alle 16:07  /  Pagina 1/3

Rg Pet. Codice Cognome Nome S AN Cat (Rg) Club Tempi Scarto

S.N. Code Name Vorname G JG Kat Klub

  Uomini Herren  

1 11 PAREDI Simone H 1982 H2 (1) CS Esercito Sormano 59:47.8

2 1 330650 HAMMER Reto H 1992 H0 (1) SAS Bern 1h00:20.4 32.6

3 3 352387 NICOLLIER Philippe H 1994 H0 (2) SAS Sion 1h00:21.0 33.2

4 7 303477 CAMATHIAS Kevin Marc H 1993 H0 (3) Atomic Sagogn 1h01:47.1 1:59.3

5 27 214985 FISCHER Remo H 1981 H2 (2) SC Vättis 1h01:48.4 2:00.6

6 26 188189 JOLLER Bruno H 1980 H2 (3) SC Bunnalp 1h01:49.2 2:01.4

7 2 348171 OTT Marcel H 1995 H0 (4) SAS Bern 1h02:50.0 3:02.2

8 9 217488 RUSCH Thomas H 1982 H2 (4) Rossignol Appenzello 1h03:00.7 3:12.9

9 21 429993 EGGENBERGER Michael H 1977 H3 (1) Schaad Nordic Sport T 1h03:08.7 3:20.9

10 32 14733 BEELER Armin H 1968 H4 (1) Team Roleto 1h03:23.2 3:35.4

11 33 ESSEIRA Philip H 1993 H0 (5) SC Bex Rossignol 1h05:14.2 5:26.4

12 49 499020 STEINAUER Marc H 1993 H0 (6) Roleto Team 1h05:41.1 5:53.3

13 31 KÄLIN Cristian H 1979 H2 (5) Team Roleto 1h06:17.5 6:29.7

14 4 289338 GRAF Thomas H 1973 H3 (2) SC Rougemont 1h06:20.3 6:32.5

15 52 447537 GASCHE Christoph H 1986 H1 (1) SC Obergoms 1h06:21.4 6:33.6

16 50 512250 STEINAUER Ricky H 2000 H0 (7) Roleto Einsiedeln 1h08:01.4 8:13.6

17 13 GIANOLA Roberto H 1974 H3 (3) A.S Premana 1h08:07.7 8:19.9

18 25 111823 WAGENFÜHR Thomas H 1971 H4 (2) Ski Club Davos 1h08:15.7 8:27.9

19 22 106174 BURCH Renato H 1961 H6 (1) Madshus Wilen 1h08:28.9 8:41.1

20 24 BLANK Manuel H 1992 H0 (8) Team Madshus 1h10:29.7 10:41.9

21 20 MAY Roland H 1961 H6 (2) SC Beckenried 1h11:17.6 11:29.8

22 43 462185 HÖHN Walter H 1961 H6 (3) TG Hütten 1h12:47.1 12:59.3

23 17 SARCINELLA Emanuele H 1978 H2 (6) GS Molinera 1h12:52.5 13:04.7

24 34 RADAELLI Stefano H 1988 H0 (9) Kawasaki 1h13:28.1 13:40.3

25 51 97892 ZÜRCHER Markus H 1968 H4 (3) LLV Flüss Emmenbrücke 1h13:36.3 13:48.5

26 14 FAZZINI Carlo H 1983 H1 (2) A.S Premana 1h13:59.0 14:11.2

27 10 517698 BLAGIKH Vgacheslav H 1983 H1 (3) 1h15:33.8 15:46.0

28 46 POZZI Andrea H 1972 H4 (4) Passo dopo Passo 1h15:40.9 15:53.1

29 45 POZZI Pietro H 2001 H0 (10) Passo dopo Passo 1h15:41.1 15:53.3
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GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski FELDER MARZIO (FSSI)
CAPO GARA VANZETTI  NICOLA
CAPO PISTA FERRARI  PETER
Capo partenza Allegranza Giuseppe
Capo arrivo Bassi Ortensio

CARATTERISTICHE DELLA PISTA

PISTA Campra
PUNTI PIÙ ALTI 1440 m  
PUNTO PIÙ BASSO 1410 m  
DIFFERENZA D'ALTITUDINE 30 m  
SALITA TOTALE 80 m  
SALITA MASSIMA 25 m  
LUNGHEZZA DEL GIRO 7000 m  
NUMERO DI GIRI 3      
LUNGHEZZA DELA GARA 21.000 km

LUOGO : Centro Sci nordico Campra CATEGORIE : Uomini Donne STILE : Libero / Frei

METEO : Nevischio/Schneidend     NEVE : fresca/Neuschnee TEMPERATURA NEVE : -2.0°C    ARIA : -2.4°C

LISTA n°316

ISCRITTI : 76 PARTITI : 76      ABBANDONO : 1      SQUALIFICATI : 0 CLASSIFICATI : 75
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ATTRAVERSO CAMPRA 2018

valida per la SWISS LOPPET

Sci di Fondo - Langlauf - Ski de Fond 

Stile libero - Frei - Libre

CLASSIFICA / RANGLISTE

Dano MaestraniDano MaestraniVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02

30.12.2017  /  Centro Sci nordico Campra (FSSI)  /  Sci Club Simano 6010  /  Il 30.12.2017 alle 16:07  /  Pagina 2/3

Rg Pet. Codice Cognome Nome S AN Cat (Rg) Club Tempi Scarto

S.N. Code Name Vorname G JG Kat Klub

30 36 MASSERA Fabio H 1968 H4 (5) Mövat Cadenazzo 1h15:52.2 16:04.4

31 8 303412 CAMATHIAS Gion H 1964 H5 (1) Atomic Sagogn 1h16:03.3 16:15.5

32 54 18804 KIPPEL Flavian H 1967 H5 (2) SC Jeizinen 1h17:01.1 17:13.3

33 23 ROHRER Albert H 1962 H6 (4) Team Madshus 1h17:56.3 18:08.5

34 60 PURICELLI Christian H 1985 H1 (4) Porza 1h18:45.0 18:57.2

35 35 POMA Remo H 1964 H5 (3) Banco 1h19:06.8 19:19.0

36 48 BRICKER Erich H 1978 H2 (7) SC Unterschächen 1h19:24.7 19:36.9

37 42 488302 DONNER André H 1968 H4 (6) Langlaufgruppe Lachen 1h19:57.3 20:09.5

38 6 194594 MALGIARITTA Edi H 1952 H8 (1) SC Lenzerheide 1h20:09.7 20:21.9

39 16 67925 PFISTER Urs H 1959 H6 (5) Soc Sportiva Brissago 1h20:32.6 20:44.8

40 5 14688 BARAHONA Daniel H 1970 H4 (7) SC Einsiedeln 1h20:54.4 21:06.6

41 61 GARBIN Andrea H 1974 H3 (4) Valxer triathlon Team 1h23:16.0 23:28.2

42 40 EHRENSPERGER Tobias H 1991 H0 (11) Loipenschliicher SG 1h23:29.6 23:41.8

43 38 MIGLIAVACCA Matteo H 1978 H2 (8) Per Sport SSD 1h23:32.1 23:44.3

44 53 MALYSHEV Igor H 1976 H3 (5) Baar 1h23:32.9 23:45.1

45 55 74405 RUF Stefan H 1964 H5 (4) SC Olten 1h25:20.0 25:32.2

46 28 457498 GISLER Walter H 1960 H6 (6) Unterschächen 1h27:29.3 27:41.5

47 12 PAZZOLA Mattia H 1974 H3 (6) USLI Lanzo d'Intelvi 1h27:30.5 27:42.7

48 57 VASSALLI Davide H 1979 H2 (9) GS Molinera 1h28:01.8 28:14.0

49 18 518156 BERNHARD Simon H 1978 H2 (10) ORBV  Running 1h28:21.6 28:33.8

50 41 BAHMER Oscar H 1961 H6 (7) Lallubach 1h29:41.5 29:53.7

51 37 STEFANONI Kevin Klaos H 1998 H0 (12) SC Cunardo 1h31:05.9 31:18.1

52 47 HUG Werner H 1945 H9 (1) SC Malters 1h31:06.1 31:18.3

53 58 NASCIUTI Adriano H 1966 H5 (5) GS Molinera 1h32:23.7 32:35.9

54 15 POMONI Aurelio H 1963 H5 (6) A.S Premana 1h33:13.0 33:25.2

55 29 ARDIGO Luca Paolo H 1967 H5 (7) Sci Nordico Varese 1h38:01.1 38:13.3

56 56 TETTAMANTI Sacha H 1976 H3 (7) Lugano 1h39:39.8 39:52.0

57 59 512264 SANDERA Peter H 1970 H4 (8) Studen 1h40:19.2 40:31.4

58 44 STAMPFLI Daniel H 1967 H5 (8) Wangen 1h53:25.4 53:37.6

59 30 MALNATI Renzo H 1942 H10 (1) Sci Nordico Varese 2h17:52.6 1h18:04.8

60 19 BOHREN Armin H 1934 H11 (1) Couvet St. Croix 2h26:13.9 1h26:26.1

  Donne Damen  

1 107 217912 SCHMID Claudia D 1983 D1 (1) SC Horw Luzern 1h09:09.7

2 108 13074 WAGENFÜHR Sandra D 1971 D4 (1) Rossignol Skiteam Davos 1h12:02.1 2:52.4

3 106 73328 ABÄCHERLI Margrit D 1967 D5 (1) Team Madshus 1h15:38.3 6:28.6

4 114 437571 ANDREY Sophie D 1984 D1 (2) SC Unterschächen 1h19:01.2 9:51.5

5 109 470834 TANNER Susanne D 1974 D3 (1) Team Madshus 1h19:42.8 10:33.1

6 102 289337 GRAF Stephanie D 1973 D3 (2) SC Rougemont 1h20:09.5 10:59.8

7 105 52083 SCHMID-BIERI Susanne D 1970 D4 (2) SC Flühli 1h22:43.5 13:33.8

8 101 193291 WULLSCHIEGER Catherine D 1956 D7 (1) SC Obergoms 1h22:48.7 13:39.0

9 110 REINHARDT Caroline D 1960 D6 (1) Biel 1h33:24.9 24:15.2

10 103 455604 HOGG Doris D 1950 D8 (1) TV Unterstrass Zürich 1h39:12.4 30:02.7

11 115 158339 HITZ-MÄDER Sabine D 1974 D3 (3) SC Aeschi 1h39:39.6 30:29.9

12 104 GIANOLA Serena D 1965 D5 (2) A.S Premana 1h47:42.0 38:32.3

13 113 45739 WUNDERLIN Ruth D 1951 D8 (2) Losone Gordola 1h47:42.1 38:32.4

14 112 CONZA Lisa D 1983 D1 (3) Società sp.Guardie sportive 1h50:08.3 40:58.6
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GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski FELDER MARZIO (FSSI)
CAPO GARA VANZETTI  NICOLA
CAPO PISTA FERRARI  PETER
Capo partenza Allegranza Giuseppe
Capo arrivo Bassi Ortensio

CARATTERISTICHE DELLA PISTA

PISTA Campra
PUNTI PIÙ ALTI 1440 m  
PUNTO PIÙ BASSO 1410 m  
DIFFERENZA D'ALTITUDINE 30 m  
SALITA TOTALE 80 m  
SALITA MASSIMA 25 m  
LUNGHEZZA DEL GIRO 7000 m  
NUMERO DI GIRI 3      
LUNGHEZZA DELA GARA 21.000 km

LUOGO : Centro Sci nordico Campra CATEGORIE : Uomini Donne STILE : Libero / Frei

METEO : Nevischio/Schneidend     NEVE : fresca/Neuschnee TEMPERATURA NEVE : -2.0°C    ARIA : -2.4°C

LISTA n°316

ISCRITTI : 76 PARTITI : 76      ABBANDONO : 1      SQUALIFICATI : 0 CLASSIFICATI : 75
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ATTRAVERSO CAMPRA 2018

valida per la SWISS LOPPET

Sci di Fondo - Langlauf - Ski de Fond 

Stile libero - Frei - Libre

CLASSIFICA / RANGLISTE

Dano MaestraniDano MaestraniVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02

30.12.2017  /  Centro Sci nordico Campra (FSSI)  /  Sci Club Simano 6010  /  Il 30.12.2017 alle 16:07  /  Pagina 3/3

Rg Pet. Codice Cognome Nome S AN Cat (Rg) Club Tempi Scarto

S.N. Code Name Vorname G JG Kat Klub

15 111 480245 SCHNEIDER-SCHAUB Priska D 1968 D4 (3) SC Maloja 2h14:41.9 1h05:32.2
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ATTRAVERSO CAMPRA 2018

valida per la SWISS LOPPET
Sci di Fondo - Langlauf - Ski de Fond 

Stile libero - Frei - Libre

CLASSIFICA / RANGLISTE

GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski FELDER MARZIO (FSSI)
CAPO GARA VANZETTI  NICOLA
CAPO PISTA FERRARI  PETER
Capo partenza Allegranza Giuseppe
Capo arrivo Bassi Ortensio

CARATTERISTICHE DELLA PISTA

PISTA Campra
PUNTI PIÙ ALTI 1440 m  
PUNTO PIÙ BASSO 1410 m  
DIFFERENZA D'ALTITUDINE 30 m  
SALITA TOTALE 80 m  
SALITA MASSIMA 25 m  
LUNGHEZZA DEL GIRO 7000 m  
NUMERO DI GIRI 3      
LUNGHEZZA DELA GARA 21.000 km

LUOGO : Centro Sci nordico Campra CATEGORIE : Uomini Donne STILE : Libero / Frei

METEO : Nevischio/Schneidend     NEVE : fresca/Neuschnee TEMPERATURA NEVE : -2.0°C    ARIA : -2.4°C

LISTA n°316

ISCRITTI : 76 PARTITI : 76      ABBANDONO : 1      SQUALIFICATI : 0 CLASSIFICATI : 75

Dano MaestraniDano MaestraniVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02

30.12.2017  /  Centro Sci nordico Campra (FSSI)  /  Sci Club Simano 6010  /  Il 30.12.2017 alle 16:16  /  Pagina 1/3

Rg Pet. Codice Cognome Nome S AN Cat (Rg) Club Tempi Scarto

S.N. Code Name Vorname G JG Kat Klub

  Cat / Kat: D1 / Cat / Kat: D2  

1 107 217912 SCHMID Claudia D 1983 D1 (1) SC Horw Luzern 1h09:09.7

2 114 437571 ANDREY Sophie D 1984 D1 (2) SC Unterschächen 1h19:01.2 9:51.5

3 112 CONZA Lisa D 1983 D1 (3) Società sp.Guardie sportive 1h50:08.3 40:58.6

  Cat / Kat: D3 / Cat / Kat: D4  

1 108 13074 WAGENFÜHR Sandra D 1971 D4 (1) Rossignol Skiteam Davos 1h12:02.1

2 109 470834 TANNER Susanne D 1974 D3 (1) Team Madshus 1h19:42.8 7:40.7

3 102 289337 GRAF Stephanie D 1973 D3 (2) SC Rougemont 1h20:09.5 8:07.4

4 105 52083 SCHMID-BIERI Susanne D 1970 D4 (2) SC Flühli 1h22:43.5 10:41.4

5 115 158339 HITZ-MÄDER Sabine D 1974 D3 (3) SC Aeschi 1h39:39.6 27:37.5

6 111 480245 SCHNEIDER-SCHAUB Priska D 1968 D4 (3) SC Maloja 2h14:41.9 1h02:39.8

  Cat / Kat: D5 / Cat / Kat: D6  

1 106 73328 ABÄCHERLI Margrit D 1967 D5 (1) Team Madshus 1h15:38.3

2 110 REINHARDT Caroline D 1960 D6 (1) Biel 1h33:24.9 17:46.6

3 104 GIANOLA Serena D 1965 D5 (2) A.S Premana 1h47:42.0 32:03.7

  Cat / Kat: D7 / Cat / Kat: D8  

1 101 193291 WULLSCHIEGER Catherine D 1956 D7 (1) SC Obergoms 1h22:48.7

2 103 455604 HOGG Doris D 1950 D8 (1) TV Unterstrass Zürich 1h39:12.4 16:23.7

3 113 45739 WUNDERLIN Ruth D 1951 D8 (2) Losone Gordola 1h47:42.1 24:53.4
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GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski FELDER MARZIO (FSSI)
CAPO GARA VANZETTI  NICOLA
CAPO PISTA FERRARI  PETER
Capo partenza Allegranza Giuseppe
Capo arrivo Bassi Ortensio

CARATTERISTICHE DELLA PISTA

PISTA Campra
PUNTI PIÙ ALTI 1440 m  
PUNTO PIÙ BASSO 1410 m  
DIFFERENZA D'ALTITUDINE 30 m  
SALITA TOTALE 80 m  
SALITA MASSIMA 25 m  
LUNGHEZZA DEL GIRO 7000 m  
NUMERO DI GIRI 3      
LUNGHEZZA DELA GARA 21.000 km

LUOGO : Centro Sci nordico Campra CATEGORIE : Uomini Donne STILE : Libero / Frei

METEO : Nevischio/Schneidend     NEVE : fresca/Neuschnee TEMPERATURA NEVE : -2.0°C    ARIA : -2.4°C

LISTA n°316

ISCRITTI : 76 PARTITI : 76      ABBANDONO : 1      SQUALIFICATI : 0 CLASSIFICATI : 75
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ATTRAVERSO CAMPRA 2018

valida per la SWISS LOPPET

Sci di Fondo - Langlauf - Ski de Fond 

Stile libero - Frei - Libre

CLASSIFICA / RANGLISTE

Dano MaestraniDano MaestraniVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02

30.12.2017  /  Centro Sci nordico Campra (FSSI)  /  Sci Club Simano 6010  /  Il 30.12.2017 alle 16:16  /  Pagina 2/3

Rg Pet. Codice Cognome Nome S AN Cat (Rg) Club Tempi Scarto

S.N. Code Name Vorname G JG Kat Klub

  Cat / Kat: H0  

1 1 330650 HAMMER Reto H 1992 H0 (1) SAS Bern 1h00:20.4

2 3 352387 NICOLLIER Philippe H 1994 H0 (2) SAS Sion 1h00:21.0 0.6

3 7 303477 CAMATHIAS Kevin Marc H 1993 H0 (3) Atomic Sagogn 1h01:47.1 1:26.7

4 2 348171 OTT Marcel H 1995 H0 (4) SAS Bern 1h02:50.0 2:29.6

5 33 ESSEIRA Philip H 1993 H0 (5) SC Bex Rossignol 1h05:14.2 4:53.8

6 49 499020 STEINAUER Marc H 1993 H0 (6) Roleto Team 1h05:41.1 5:20.7

7 50 512250 STEINAUER Ricky H 2000 H0 (7) Roleto Einsiedeln 1h08:01.4 7:41.0

8 24 BLANK Manuel H 1992 H0 (8) Team Madshus 1h10:29.7 10:09.3

9 34 RADAELLI Stefano H 1988 H0 (9) Kawasaki 1h13:28.1 13:07.7

10 45 POZZI Pietro H 2001 H0 (10) Passo dopo Passo 1h15:41.1 15:20.7

11 40 EHRENSPERGER Tobias H 1991 H0 (11) Loipenschliicher SG 1h23:29.6 23:09.2

12 37 STEFANONI Kevin Klaos H 1998 H0 (12) SC Cunardo 1h31:05.9 30:45.5

  Cat / Kat: H1 / Cat / Kat: H2  

1 11 PAREDI Simone H 1982 H2 (1) CS Esercito Sormano 59:47.8

2 27 214985 FISCHER Remo H 1981 H2 (2) SC Vättis 1h01:48.4 2:00.6

3 26 188189 JOLLER Bruno H 1980 H2 (3) SC Bunnalp 1h01:49.2 2:01.4

4 9 217488 RUSCH Thomas H 1982 H2 (4) Rossignol Appenzello 1h03:00.7 3:12.9

5 31 KÄLIN Cristian H 1979 H2 (5) Team Roleto 1h06:17.5 6:29.7

6 52 447537 GASCHE Christoph H 1986 H1 (1) SC Obergoms 1h06:21.4 6:33.6

7 17 SARCINELLA Emanuele H 1978 H2 (6) GS Molinera 1h12:52.5 13:04.7

8 14 FAZZINI Carlo H 1983 H1 (2) A.S Premana 1h13:59.0 14:11.2

9 10 517698 BLAGIKH Vgacheslav H 1983 H1 (3) 1h15:33.8 15:46.0

10 60 PURICELLI Christian H 1985 H1 (4) Porza 1h18:45.0 18:57.2

11 48 BRICKER Erich H 1978 H2 (7) SC Unterschächen 1h19:24.7 19:36.9

12 38 MIGLIAVACCA Matteo H 1978 H2 (8) Per Sport SSD 1h23:32.1 23:44.3

13 57 VASSALLI Davide H 1979 H2 (9) GS Molinera 1h28:01.8 28:14.0

14 18 518156 BERNHARD Simon H 1978 H2 (10) ORBV  Running 1h28:21.6 28:33.8

  Cat / Kat: H3 / Cat / Kat: H4  

1 21 429993 EGGENBERGER Michael H 1977 H3 (1) Schaad Nordic Sport T 1h03:08.7

2 32 14733 BEELER Armin H 1968 H4 (1) Team Roleto 1h03:23.2 14.5

3 4 289338 GRAF Thomas H 1973 H3 (2) SC Rougemont 1h06:20.3 3:11.6

4 13 GIANOLA Roberto H 1974 H3 (3) A.S Premana 1h08:07.7 4:59.0

5 25 111823 WAGENFÜHR Thomas H 1971 H4 (2) Ski Club Davos 1h08:15.7 5:07.0

6 51 97892 ZÜRCHER Markus H 1968 H4 (3) LLV Flüss Emmenbrücke 1h13:36.3 10:27.6

7 46 POZZI Andrea H 1972 H4 (4) Passo dopo Passo 1h15:40.9 12:32.2

8 36 MASSERA Fabio H 1968 H4 (5) Mövat Cadenazzo 1h15:52.2 12:43.5

9 42 488302 DONNER André H 1968 H4 (6) Langlaufgruppe Lachen 1h19:57.3 16:48.6

10 5 14688 BARAHONA Daniel H 1970 H4 (7) SC Einsiedeln 1h20:54.4 17:45.7

11 61 GARBIN Andrea H 1974 H3 (4) Valxer triathlon Team 1h23:16.0 20:07.3

12 53 MALYSHEV Igor H 1976 H3 (5) Baar 1h23:32.9 20:24.2



VolaSoftControlPdf

GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski FELDER MARZIO (FSSI)
CAPO GARA VANZETTI  NICOLA
CAPO PISTA FERRARI  PETER
Capo partenza Allegranza Giuseppe
Capo arrivo Bassi Ortensio

CARATTERISTICHE DELLA PISTA

PISTA Campra
PUNTI PIÙ ALTI 1440 m  
PUNTO PIÙ BASSO 1410 m  
DIFFERENZA D'ALTITUDINE 30 m  
SALITA TOTALE 80 m  
SALITA MASSIMA 25 m  
LUNGHEZZA DEL GIRO 7000 m  
NUMERO DI GIRI 3      
LUNGHEZZA DELA GARA 21.000 km

LUOGO : Centro Sci nordico Campra CATEGORIE : Uomini Donne STILE : Libero / Frei

METEO : Nevischio/Schneidend     NEVE : fresca/Neuschnee TEMPERATURA NEVE : -2.0°C    ARIA : -2.4°C

LISTA n°316

ISCRITTI : 76 PARTITI : 76      ABBANDONO : 1      SQUALIFICATI : 0 CLASSIFICATI : 75
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ATTRAVERSO CAMPRA 2018

valida per la SWISS LOPPET

Sci di Fondo - Langlauf - Ski de Fond 

Stile libero - Frei - Libre

CLASSIFICA / RANGLISTE

Dano MaestraniDano MaestraniVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02

30.12.2017  /  Centro Sci nordico Campra (FSSI)  /  Sci Club Simano 6010  /  Il 30.12.2017 alle 16:16  /  Pagina 3/3

Rg Pet. Codice Cognome Nome S AN Cat (Rg) Club Tempi Scarto

S.N. Code Name Vorname G JG Kat Klub

13 12 PAZZOLA Mattia H 1974 H3 (6) USLI Lanzo d'Intelvi 1h27:30.5 24:21.8

14 56 TETTAMANTI Sacha H 1976 H3 (7) Lugano 1h39:39.8 36:31.1

15 59 512264 SANDERA Peter H 1970 H4 (8) Studen 1h40:19.2 37:10.5

  Cat / Kat: H5 / Cat / Kat: H6  

1 22 106174 BURCH Renato H 1961 H6 (1) Madshus Wilen 1h08:28.9

2 20 MAY Roland H 1961 H6 (2) SC Beckenried 1h11:17.6 2:48.7

3 43 462185 HÖHN Walter H 1961 H6 (3) TG Hütten 1h12:47.1 4:18.2

4 8 303412 CAMATHIAS Gion H 1964 H5 (1) Atomic Sagogn 1h16:03.3 7:34.4

5 54 18804 KIPPEL Flavian H 1967 H5 (2) SC Jeizinen 1h17:01.1 8:32.2

6 23 ROHRER Albert H 1962 H6 (4) Team Madshus 1h17:56.3 9:27.4

7 35 POMA Remo H 1964 H5 (3) Banco 1h19:06.8 10:37.9

8 16 67925 PFISTER Urs H 1959 H6 (5) Soc Sportiva Brissago 1h20:32.6 12:03.7

9 55 74405 RUF Stefan H 1964 H5 (4) SC Olten 1h25:20.0 16:51.1

10 28 457498 GISLER Walter H 1960 H6 (6) Unterschächen 1h27:29.3 19:00.4

11 41 BAHMER Oscar H 1961 H6 (7) Lallubach 1h29:41.5 21:12.6

12 58 NASCIUTI Adriano H 1966 H5 (5) GS Molinera 1h32:23.7 23:54.8

13 15 POMONI Aurelio H 1963 H5 (6) A.S Premana 1h33:13.0 24:44.1

14 29 ARDIGO Luca Paolo H 1967 H5 (7) Sci Nordico Varese 1h38:01.1 29:32.2

15 44 STAMPFLI Daniel H 1967 H5 (8) Wangen 1h53:25.4 44:56.5

  Cat / Kat: H7 / Cat / Kat: H8  

1 6 194594 MALGIARITTA Edi H 1952 H8 (1) SC Lenzerheide 1h20:09.7

  Cat / Kat: H9 / Cat / Kat: H10  

1 47 HUG Werner H 1945 H9 (1) SC Malters 1h31:06.1

2 30 MALNATI Renzo H 1942 H10 (1) Sci Nordico Varese 2h17:52.6 46:46.5

  Cat / Kat: H11  

1 19 BOHREN Armin H 1934 H11 (1) Couvet St. Croix 2h26:13.9


